Scheda prodotto
Caratteristiche
K10F003UCH
Commutatore a camme - 3 POLI - 60° - 10 A - per
Ø16 O 22 MM
Principale
Gamma prodotto Harmony K
Tipo di prodotto o componente Interruttore camma completo
Nome componente K10
Corrente termica convenzionale
in aria [Ith]
10 A
Montaggio prodotto Montaggio frontale
Tipo di fissaggio Foro Ø 16 o 22 mm
Tipo testa di commutazione
camma
Con piastra anteriore 30 x 30 mm
Tipo di operatore Nero maniglia
Chiusura a lucchetto manovra
rotativa
Senza
Presentazione legenda Con metallico legenda, 1 - 0 - 2 nero contrassegni
Funzione interruttore a camme Commutatore
Ritorno Senza
Posizione spento Con posizione spento (off)
Numero di poli 3P
Posizioni di commutazione Sinistra: 0° - 300°
Destra: 0° - 60°
Grado di protezione IP IP20 (blocco contatti)
IP65 (testa operativa) conforme a IEC 60529
Complementare
Angolo di commutazione 60 °
Tensione nominale di isolamento [Ui] 440 V, grado di inquinamento: 3 conforme a IEC 60947-1
Potenza di impiego nominale in W 1800 W AC-23A, 220/240 V 3 fasi
370 W AC-23A, 110/120 V 1 fase
750 W AC-23A, 220/240 V 1 fase
Potenza nominale in cv 1 hp a 220/240 V CA, 3 fasi
0.33 hp a 110/120 V CA, 1 fase
0.75 hp a 110/120 V CA, 3 fasi
0.75 hp a 220/240 V CA, 1 fase
Corrente di esercizio nominale CA [Ie] 10 A a 400 V AC-1
10 A a 400 V AC-21A
3 A a 240 V AC-15
6 A a 120 V AC-15
Corrente di esercizio nominale CC [Ie] 10 A a 24 V resistivo carico
0.3 A a 220 V resistivo carico
0.7 A a 110 V resistivo carico
Durata elettrica 100000000 cicli
Protezione contro i cortocircuiti 10 A da cartuccia fusibile, tipo gG
Tensione nominale di tenuta ad impulso [Uimp] 4 kV conforme a IEC 60947-1
Funzionamento dei contatti Ad apertura lenta
Collegamento elettrico Morsetti a vite prigioniera, capacità di serraggio: 2 x 1,5 mm²
Durata meccanica 1000000 cicli
Larghezza totale CAD 30 mm
Altezza totale CAD 30 mm
Profondità totale CAD 100 mm
Peso prodotto 0,055 kg
Ambiente
Le
 in
fo
rm
az
io
ni
 fo
rn
ite
 in
 q
ue
st
o
do
cu
m
en
to
 c
on
te
ng
on
o
de
sc
riz
io
ni
 g
en
er
al
i e
/o
 c
ar
at
te
ris
tic
he
 te
cn
ic
he
 d
el
le
 p
re
st
az
io
ni
 d
ei
 p
ro
do
tti
 in
 e
ss
o
rip
or
ta
ti
Q
ue
st
a
do
cu
m
en
ta
zi
on
e
no
n
è
da
 in
te
ne
de
rs
i c
om
e
es
au
st
iv
a
e
no
n
de
ve
 e
ss
er
e
us
at
a
pe
r d
et
er
m
in
ar
e
l'id
on
ei
tà
 o
 l'
af
fid
ab
ili
tà
 d
i q
ue
st
i p
ro
do
tti
 p
er
 a
pp
lic
az
io
ni
 s
pe
ci
fic
he
 d
el
l'u
te
nt
e.
E
' d
ov
er
e
di
 o
gn
i u
te
nt
e
o
in
te
gr
at
or
e
es
eg
ui
re
 la
 c
or
re
tta
 e
 c
om
pl
et
a
an
al
is
i d
ei
 ri
sc
hi
, v
al
ut
az
io
ne
 e
 c
ol
la
ud
o
de
i p
ro
do
tti
 p
er
 q
ua
nt
o
rig
ua
rd
a
la
 s
pe
ci
fic
a
ap
pl
ic
az
io
ne
 o
 u
so
.
N
é
S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 S
.p
.A
. n
é
al
cu
na
 d
el
le
 s
ue
 a
ffi
lia
te
 o
 c
on
so
ci
at
e,
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
rit
en
ut
i r
es
po
ns
ab
ili
 p
er
 l'
us
o
im
pr
op
rio
 d
el
le
 in
fo
rm
az
io
ni
 c
on
te
nu
te
 n
el
 p
re
se
nt
e
do
cu
m
en
to
.
1 / 3
Norme CENELEC EN 50013
EN/IEC 60947-3
EN/IEC 60947-5-1
certificazioni prodotto CULus
trattamento di protezione TC
temperatura ambiente di funzionamento -20...55°C
temperatura di stoccaggio -40...70°C
classe di protezione contro le scariche elettriche Classe II conforme a IEC 60536
Cam Switch
Front Mounting by Ø16 mm/0.63 in. or Ø 22 mm/0.87 in. hole
Cam Switch
Ø 16 mm/0.63 in. and Ø 22 mm/0.87 in. Panel Cut-outs
Link Positions (Factory Mounted)
Diagram for 1 to 4-pole Switches
Select the number of poles according to the product characteristics.
Marking
a 75 mm/2.95 in.
e support panel thickness: 0.5 mm to 5 mm/0.02 in. to 0.2 in.
2 / 3
Angular Position of Switch
Switching Program
Diagram for 1 to 4-pole Switches
Select the number of poles according to the product characteristics.
Convention Used for Switching Program Representation
 Contact closed
 Contact closed in 2 positions and maintained between the 2 positions
 Sealed assembly for auto-maintain control
 Overlapping contacts
 Spring return position: for a switching angle of 90°, spring return is over 30° after the last position (for a maximum of 3
simultaneous contacts).
Example:
(1) 1-pole
(2) 2-pole
(3) 3-pole
(4) 4-pole
3 / 3